
Sede

256 I-32-003-08 CREE-DIF ESTATAL GUADALUPE 32

254 ESC. PRIM. MA GUADALUPE BELMONTES ROMO 

256 I-32-003-08 CREE-DIF ESTATAL GUADALUPE 32

315 BARRIO DIVINA PROVIDENCIA

007 SALON DE USOS MULTIPLES (GJ) 

305 ESC. PRIM. MIGUEL HIDALGO 

035 LA VISTA

Instituto Zacatecano de Educacion para Adultos
GUADALUPE

Aplicadores

VEGA PUENTE JESUS

REZA GUTIERREZ MARIA DEL

REFUGIOFALCON SILVA MIRNA YANETH

SOLIS GONZALEZ ELVIRA YANELI

MACIAS TREJO DIANA TERESA

PADILLA GUTIERREZ VERONICA

MACIAS SALAS CITLALY YETZAMIN

Fecha

17/11/2017

17/11/2017

20/11/2017

22/11/2017

23/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

Hora

17:00:00

17:30:00

12:00:00

16:30:00

16:30:00

09:30:00

16:00:00



    



    



    



    



    



    



    



    



    


